
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0311/2017, DE 17 DE OUTUBRO DE 2017

Designa membros para a Comissão de organização
do evento Conexão Inovação 2018 do IFSP Câmpus
Presidente Epitácio.

O DIRETOR-GERAL, EM EXERCÍCIO, DO CÂMPUS PRESIDENTE
EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de
novembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO Io - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a
presidência do primeiro, constituírem a Comissão para organização do evento Conexão Inovação
2018 do IFSP Câmpus Presidente Epitácio, conforme segue:

trabalhos.

SERVIDOR SIAPE

Verônica de Freitas 01861455

Aline Karen Baldo 01911678

Andréa Padovan Jubileu 01913780

Antônio Marcos Tome 01092002

Audrei Rita Soares Bertolotto 01662949

Douglas Alves dos Reis 02172913

Evaldo Xavier Martins 02894836

Felipe Juliano Gomes Silva Domingues 01688659

Joelma de Souza Nogueira Dalarmi 01542698

José Guilherme Magalini Santos Decanini 01913776

Josy da Silva Freitas 01994153

Lúcia Maria Ferreira Lacerda 01907238

Luiz Américo Corrêa 01893100

Marcelo Roberto Zorzan 01650608

Márcia Aparecida Barbosa 01893094

Patrícia da Silva Nunes 02163531

Paulo Roberto Guelfi 01866690

Ricardo Fernando Nunes 01213735

Suelen D aiarme de Oliveira 01893850

Tiago Veronese Ortunho 02164121

Vinícius Reginaldo Lima 02067269

ARTIGO 2o - A Comissão será extinta automaticamente, uma vez terminado os

ARTIGO 3o - Esta Portaria entra em-vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

FEL GER

Publicado em

'17 I \D Í3Q\t


